/74 BBC

No. 101 CELLPACK

Electrical Products

Tasma izolacyjna PVC
samogasnacy

Szczegolnie odporna na warunki atmosferyczne
tasma izolacyjna z PVC z klejem na bazie kauczuku.

Opis produktu

Oznaczenie artykutu No. 101 zielono-zoity

Numer przedmiotu 417991

Wiasciwosci Zastosowanie
Hamujgca palnos¢ taczenie w wigzki
Dopasowany do ksztattu Wzmacnianie
Bardzo dobra odpornos$é¢ na Scieranie, korozje i wilgo¢ Izolowanie

Doskonata odpornos$é na starzenie
Wysoka stata dielektryczna
Bardzo dobre wtasciwosci mechaniczne
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Dane techniczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Standardy testowe
Materiaty

Dtugos¢ L
Szerokos¢ B
Grubosc¢

Kolor

Przyczepnos¢

Wydtuzenie przy zerwaniu
Wytrzymato$¢ na rozcigganie
Operation temperature min
Operation temperature max
Wytrzymatosc¢ dielektryczna

No. 101 zielono-zotty
417991
ASTM D 1000
PVC

25m

19 mm

0.15 mm
zielono-zotty
1.8 N/cm

170 %

30 N/cm

-10 °C

80 °C

40 kV/mm
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu

Numer przedmiotu

Zakres dostawy

Okres przydatnosci do uzycia

Okres przydatnosci - dodatkowy opis
Numer taryfy celnej

EAN/GTIN

Dane opakowania

Rodzaj opakowania
llos¢ tresci

Jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

No. 101 zielono-zotty
417991

Tasma izolacyjna PV
12 Miesigce

Cc
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W nieotwartym oryginalnym opakowaniu, w temperaturze 23 °C

39191012
4010311202945

Karton
120
Sztuka
410
340
220
11.76
12.06

Paleta EW
4800
Sztuka
1200

800

1000
470.4
488.6
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